Протокол N 31.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
[bookmark: _GoBack]муниципального автономного учреждения
 культурно-досугового центра  «Содружество»
(МАУ КДЦ «Содружество»)

        с.  Лобаново                                                                    "26" мая_2015г.

    Присутствовали:
1. Кузьминых В.А., начальник сектора  имущественных отношений администрации Лобановского сельского поселения –– председатель;
1.  Воробьёва О.М.  – индивидуальный предприниматель;
1. Иванова О.Н. – член Совета ветеранов Лобановского сельского поселения;
1.  Старцева А.Н. – музыкальный руководитель МДОУ Лобановский детский сад комбинированного типа, секретарь собрания;
1.   Максимов М.И. – руководитель клубного формирования Дома культуры.
На повестке дня:
1. Вопрос о списании с баланса МАУ КДЦ «Содружество» основных средств: Установки «Мир-3» КСА-03-У42 инвентарный №1101040011, заводской № 861734 Установки «Мир-3» КСА-03-У42 инвентарный №1101040011, заводской № 861690, бывшие в эксплуатации с 1988 года (Киноустановка в отделе «Мулянский сельский Дом культуры»), устаревшие и пришедшие в негодность, согласно актам технического состояния ТО «Квинта».

Всесторонне рассмотрев и обсудив вопросы, приняли решение:
1.Списать с баланса МАУ КДЦ «Содружество» основные  средства: Установку «Мир-3» КСА-03-У42 инвентарный №1101040011, заводской № 861734 и Установку «Мир-3» КСА-03-У42 инвентарный №1101040011, заводской № 861690.

              ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                       В.А. Кузьминых.
Секретарь собрания:					          А.Н. Старцева.